



## عادی سازی رابطه با اسرائیل خنجر بر پشت فلسطین است

نماینده جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) در ایران گفت: عادی سازی روابط برخی کشورهای اسلامی با اسرائیل، به مانند خنجری بر پشت ملت مظلوم فلسطین است.

به گزارش آران نیوز: خالد قدومی یکشنبه شب در جمع شماری از علما و روحانیان سنی و شیعه خراسان رضوی در مشهد افزود: ایران 40 سال است از فلسطین حمایت می کند حال چطور برخی ادعا می کنند این کشور دشمن فلسطینی ها شده؟ من این حرفها را قبول ندارم، دشمن ما آن گروه، حزب و کشوری است که اقدام به عادی سازی روابط با اسرائیل می کند. وی به وجود یک میلیارد و 400 میلیون مسلمان در دنیا با برخورداری از منابع غنی خدادادی اشاره و بیان کرد: جمعیت یهودیان در جهان 14 میلیون نفر است که تنها نیمی از آنها در فلسطین ساکن هستند لذا مساله فلسطین با وحدت مسلمانان قابل رفع است و می توان فلسطین را آزاد کرد.

قدومی اظهار داشت: وحدت تنها با خواندن خطبه نماز جمعه به دست نمی آید، باید مساله وحدت از حد حرف فراتر رفته و در این خصوص برنامه ریزی کرد.

نماینده حماس در ایران گفت: باید در برابر یکدیگر کوتاه آمده و نسبت به هم انعطاف نشان دهیم البته این به آن معنا نیست که شما از زمین و مواضع خود در مقابل دیگری خارج شده و شیعه به سنی و سنی به شیعه تبدیل شود. قدومی تاکید کرد: قبله واحد و محبت پیامبر(ص) و اهل بیت (ع) ایشان مایه وحدت ماست. با تمسک به این دو وحدت مسلمین حاصل شده و فلسطین آزاد می شود و برای رسیدن به این هدف، فلسطینیان تا آخر ایستادگی کرده و قربانی می دهند.

وی تاکید کرد: این مقاومت و تقدیم قربانی تا آزادی کامل همه خاک فلسطین ادامه خواهد داشت. حدود مد نظر ما مرزهای سال 1968 و یا دیگر پیمانهای بسته شده نیست بلکه هدف ما آزادی همه خاک فلسطین است.

وی همچنین بیان کرد: امروز خون مردم فلسطین در برابر دوربین رسانه های غربی و عربی بسیار ارزان به زمین می ریزد. نماینده حماس در تشریح آمار شهدا و مجروحان فلسطین از آغاز راهپیمایی موسوم به 'جمعه بازگشت' گفت: از 30 مارس سال میلادی جاری تاکنون (حدود 1.5 ماه اخیر) در غزه 128 نفر شهید و بیش از 19 هزار نفر مجروح شده اند. طی این مدت جهان غرب و عرب نظاره گر شلیک به امدادرسان ها بوده است چنانچه در این بازه زمانی 2 امدادگر شهید و 228 نفر دیگر زخمی شده اند و 39 آمبولانس که غیرنظامی بودن آنان واضح است، مورد اصابت گلوله نظامیان اسرائیلی قرار گرفته و یا منهدم شده اند. این نشست به همت مجمع حبل الله در فرهنگسرای امت مشهد برگزار شد.